令和７年８月７日

九州地区大学体育協議会

加盟大学学生部長（相当職）殿

第 75回九州地区大学体育大会 大会実行委員長

宮崎大学 理事（教育・学生担当） 藤井 良宜

第 75回九州地区大学体育大会（冬季大会）参加申込みについて（通知）

標記の件について、夏季大会同様に下記によりお申込みください。お申込みに際しては、各大学に

おいて参加競技をご確認のうえ、全ての参加競技の「大会申込書」等を取りまとめて、担当大学宛に

メールにてご提出ください。

なお、提出書類や各競技の大会要項等は、九州地区大学体育協議会 HP（http://www.kbsf.jp/）

に掲載しておりますので、ご確認をお願いいたします。

記

１．提出期限  令和７年９月１２日（金）

※提出期限を厳守くださいますようお願いします。

※可能な限り、提出後の訂正がないようご協力をお願いいたします。

※全ての競技で参加が無い場合でも、別添 1-2により回答をお願いします。

２．種目別分担金  1種目（男女別）5,000 円

※参加申込種目数に種目別分担金（１種目当たり 5,000円）を乗じた金額となります。

1種目に 2チーム参加する場合はそれぞれのチーム毎に 5,000円ずつ納入してください。

※種目別分担金については、九州地区大学協議会本部校（九州大学）から、別途「種目別分担金」の

納入請求書通知が届きますので、その指示に従い各大学において一括して納入することとなります。

※なお、競技開始 3 週間前又は各競技が定める期日までに参加取り消し等の連絡がない場合、

また競技が雨天中止の場合も分担金の返金は一切できません。

http://www.kbsf.jp/

３．提出書類及び提出先

・事務局大学へ提出する書類

以下の様式を九州地区大学体育協議会 HPよりダウンロードし、大学ごとに取りまとめて、

事務局大学へメールにてご提出ください。

①「第 75回九州地区大学体育大会（冬季大会）参加申込について（回答）」

別添 1-1（参加の場合）

別添 1-2（不参加の場合）

②別添 2「参加申込種目等内訳表」

・競技担当大学へ提出する書類

以下の様式を九州地区大学体育協議会 HP よりダウンロードし、競技毎に担当大学へメールに

てご提出ください。

③参加競技の「第 75回九州地区大学体育大会申込書（様式 1）」・「選手名簿（様式 2）」

※ 個人情報は大会運営以外には使用しません。

●提出先、お問い合わせ先

競技種目 大 学 電 話 メールアドレス

柔道 宮崎大学 0985-58-7142 kousei@of.miyazaki-u.ac.jp

テニス 南九州大学 0986-21-2111 mj-gakusei@nankyudai.ac.jp

サッカー 大分大学 097-554-7035 kagaikss@oita-u.ac.jp

剣道 別府大学 0977-66-9622 gakuseika@nm.beppu-u.ac.jp

硬式野球 日本文理大学 097-524-2706 gakushien@nbu.ac.jp

４．注意事項

（1）メール送信の際には、件名を ○○大学（第 75回冬季大会申込）として作成してください。

（例）・・・ 宮崎大学（第 75回冬季大会申込）

※添付のファイルは、複数ファイルを圧縮し、“一つの ZIP ファイルとして”お送りください。

（2）参加競技における提出書類の修正や、競技に関するお問い合わせは、各競技の担当大学へご

連絡ください。

（3）参加申込にあたっては、実施要項を熟読のうえお申込みください。

（4）前回の優勝校は、優勝杯を必ず持参（返還）してください。

（5）競技会場によっては、駐車場の確保が厳しいことも予想されますので、公共交通機関の利用、

又は各団体乗り合わせ等のご配慮方お願いします。

第 75回九州地区大学体育大会事務局

宮崎大学 学び・学生支援機構 学生支援課

T E L  ： 0985-58-7142

E-mail ： kousei@of.miyazaki-u.ac.jp

提出先